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Bad Harzburg ligger på kurbadens topp åtta lista i Niedersachsen. Här blir drömmar till 

verklighet. I Niedersachsens bästa hälsokällor, med egen saltvattenskälla, inbjuds kropp 
och själ till fullständig avslappning. Bad Harzburg har fantastiska inom- och 

utomhusbassänger där temperaturen ligger mellan 29 – 32 grader. Dessutom erbjuds även 
gymnastiksal och beautyområde såväl som en bastuupplevelsevärld med den enastående 

Sole-Gabbro saltstensgrottan. Med alla dessa möjligheter till välbefinnande lyder vårt 
motto ” låt själen ta semester”. I lobbyn från 1800-talet kan man även stärka kroppen 

inifrån med dricksvatten direkt från källan. 
 

För den som känner för att flanera erbjuder Bad Harzburg härliga gågator med massor av 
spännande butiker. Gågatorna är en naturlig förlängning av kurparkens natursköna 

område. Här befinner sig också Burgberglinbanan som tar upp besökare på det stora 
Burgberget som är utgångspunkten för många vandringsturer. Under vandringen inbjuder 

genuina skogsgästgiverier till en längre rast. 
 

Silberbornbadet erbjuder skoj för hela familjen, som utöver en stor inom- och 
utomhusbassäng (öppen från maj – oktober) också kan erbjuda gästerna en fritidspark 

(Krodoland) med egen golfswingplats, ridhus och lekplatser liksom en stor skyrope bana 
i ”Kalten Tal”. Nordic Walking, walking, mountainbiking, ridsport, golf, tennis och 

fitnesscenter – i Bad Harzburg stavar vi aktiviteter med stort A och tack vare den nya 
sportparken vid kapplöpningsbanan har spektrumet av sportaktiviteter nu blivit ännu 

större. Skyltade Walking, Nordic Walking och joggingsträckor, en utomhusanläggning 
för fitnessparcours, bågskytteanläggning, nya dressyranläggningar (vilka på sommaren 

även används för strandsport) såväl som hockey, fotboll och schack (genom de 
närliggande schackföreningarna) finns att erbjuda. 

 

Sportliga höjdpunkter som galopptävlingen och talrika kulturella arrangemang såväl som 

ett besök på kasinot rundar av besöket. 
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